Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово от 0^ 2019 г.

Об отмене проекта планировки территории (проекта межевания территории) в
границах элемента планировочной структуры ограниченного: ул. Сосновая, ул.
Прохладная, ул. Уютная, проезд (земли общего пользования) с. Корнилово

В целях приведения градостроительной документации в соответствии с требованиями
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом -
Корниловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории (проект межевания территории) в границах
элемента планировочной структуры ограниченного: ул. Сосновая, ул. Прохладная, ул.
Уютная, проезд (земли общего пользования) с. Корнилово Томского района Томской
области, утвержденный постановлением администрации Корниловского сельского
поселения от 10.07.2018г №198 «О результатах публичных слушаний по утверждению
проекта планировки территории (проекта межевания территории) в границах элемента
планировочной структуры ограниченного: ул. Сосновая, ул. Прохладная, ул. Уютная,
проезд (земли общего пользования) с. Корнилово»

2. В течение семи дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать его в ^
официальном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения»
и на официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселе! Г.М. Логвинов

Исп. Панина Д.В. т. 46-85-50